Частное учреждение профессионального образования

“Краснознаменский городской колледж”

ПРИКАЗ

    № 23/В-338      г.  Краснознаменск

    от “28” февраля 2023г.

Об установлении общего количества мест для приема в 2023/2024  учебном  году

 ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Установить в 2023/2024 учебном году общее количество мест для

приема граждан на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования по следующим специальностям:

Наименование

специальности

Прием на базе

какого

образования

(основного общего-

9кл./среднего

общего- 11 кл.)

Срок

обучения

Форма

обучения
(очная/

очно-заочная/

заочная)

Количество

внебюджетных

мест

09.02.07

Информационные

системы и

программирование

основного общего 3.10/4.10 очная/

очно-заочная

100/45

среднего общего 2.10/3.10 очная/

очно-заочная

15/10

38.02.01

Экономика и

бухгалтерский учет

(по отраслям)

основного общего 2.10/3.10 очная/заочная 25/45

среднего общего 1.10/2.10 очная/заочная 0/10

38.02.04

 Коммерция

 (по отраслям)

основного общего 2.10 очная/заочная 25/10

38.02.07

 Банковское дело

основного общего 3.10 заочная 45

среднего общего 2.10 заочная 10

40.02.01

Право и

организация

социального

обеспечения

основного общего 2.10 очная/заочная 75/45

среднего общего 1.10 очная/заочная 15/10

43.02.14

Гостиничное дело

основного общего 3.10 очная/заочная 25/45

среднего общего 2.10 очная/заочная 20/10

54.02.01

Дизайн

(по отраслям)

основного общего 3.10 очная/

очно-заочная

45/45

среднего общего 2.10 очная/

очно-заочная

10/10

2. Установить в 2023/2024 учебном году общее количество мест для

приема граждан на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования по следующим профессиям:

Наименование

профессии

Прием на базе

какого

образования

(основного общего-

9кл./среднего

общего- 11 кл.)

Срок

обучения

Форма

обучения

(очная/

очно-заочная/

заочная)

Количество

внебюджетных

мест

54.01.20

Графический

дизайнер

основного общего 3.10 очная 40

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ЧУПО «КГК»                                                      Козлова О.Л.